REPUBLIKA [E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME /OPSTINA-STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTIME,_
Zyra e Kryetarit t¢ Komunés

Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

02Nr. 813

Datg: ©5-72-ewes
NE bazg t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, né bazé t& nenit 34, paragrafét [2
dhe 13 t& Ligjit Nr.06/L-114 pEr Zyrtarét Publiké dhe n& bazé t& nenit 18 t& Rregullores. (QRK) Nr. 16/2020
pér pranimin dhe karrier&n ng Shérbimin|Civil t& Republikés s& Kosovas Kryetari i Komunés sé Shtimes merr:

VENDIM
PER FORMIMIN E KO MISIONIT PER PRANIM Nii SHERBIMIN CIVIL
Specialisté t& Inxhinterisé t& Nd&rtimit — Inspektor i Ndértimit

LFormohet Komisioni pér pranim ng shéﬁbimin civil t& komunés s& Shtimes ng kéte pérbérje:
. Ardita Ndrecaj (u.d esues i komisionit

orrolli — (Inspektor i treout - anétar

2.
3.
4
5. Valon Leci - Ekspert i jashtém }

53

Anétarét e Komisionit Zévendisue

1. Sami Januzi — (Pérpijesiss €r géshtje pronesore juridike
Reshat Gashi - (Kordinator pzr mbroitie n a diskriminimi
Muhadin Halili — (Udh&he €s 1 Prokurimit

Miftar Miftari (Pérgjegjés pir Teknologji Informative)

XXX AXK-
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IL Komisioni i pranimit si ns pikén 1 t& ketij vendimi, kans mandat dy (2) Vjegar.

II. Kryetari dhe anétarst e Komisionit ti Pranimit sipas pikés 1, numrat (1) dhe (5) do & Jjeté i njgjti,
pavar&sisht nga Grupi pér t& cilin zhvillohet konkurrimi ndérsa anétarét ¢ numrave (2), (3) dhe (4) & kétij

vendimi do t& pércaktohen ad hoc pér secilin Grup me nj& vendim t& vecant®, pavargsisht nga Grupi pér té cilin
Zhvillohet konkurrimi,

IV. Komisioni duhet t& Veprojé né bazé & dispozitave te Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtarét Publiké dhe ts
Rregullores (QRK) Nr. 16/2020 PEr pranimin dhe karrierén né Shérbimin Civil t& Republikss sé Kosovés.

V. Vendimi hyn ng fuqi me nénshkrimin e tij

Iu dérgohet:
Anétaréve t& komisionit AR .
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